

# **Øxenholt ApS**

**Langgade 81, st. tv., 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 28 69 20 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2020.

---

Jens Ove Nielsen Øxenholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Øxenholt ApS  
Langgade 81, st. tv.  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 28 69 20 56  
Stiftet: 7. april 2005  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Ole Nielsen Øxenholt

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsadministration, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 156.617 kr. mod -44.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.875 kr. mod -109.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.617</b>	<b>-44.906</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-33.210
<b>Driftsresultat</b>	<b>156.617</b>	<b>-78.116</b>
Andre finansielle indtægter	33.772	34.821
Øvrige finansielle omkostninger	-148.514	-65.737
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.875</b>	<b>-109.032</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.875</b>	<b>-109.032</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.032
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.875</b>	<b>-109.032</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	1.673.402
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.673.402
Andre tilgodehavender	814.501	843.859
Finansielle anlægsaktiver i alt	814.501	843.859
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>814.501</b>	<b>2.517.261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	18.000
Andre tilgodehavender	16	0
Tilgodehavender i alt	18.016	18.000
Likvide beholdninger	1.086.454	572.939
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.104.470</b>	<b>590.939</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.918.971</b>	<b>3.108.200</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	565.140	523.265
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>690.140</u></b>	<b><u>648.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.205.645
	Deposita	0	40.900
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.246.545</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	34.000
	Anden gæld	1.228.831	1.179.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.228.831</u>	<u>1.213.390</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.228.831</u></b>	<b><u>2.459.935</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.918.971</u></b>	<b><u>3.108.200</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	523.265	632.297
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.875</u>	<u>-109.032</u>
	<u><b>565.140</b></u>	<u><b>523.265</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
